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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 3.75 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 82.28
2 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
3 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
6 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
7 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
8 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 1.35 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 43.76
9 21.816.708 DIETZ, SILVIA ESTRELLA 299 9 9.67 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.10 0.00 2.85 1.95 2.15 0.00 0.00 0.00 41.72
10 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
11 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
13 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
14 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 25.25
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
19 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
20 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
21 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
22 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
23 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
26 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
28 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
32 33.210.125 BESSO, YANINA MARISOL 12278 9 9.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 19.53
33 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
34 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
35 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
39 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
40 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
41 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
42 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
43 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
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44 39.703.811 RONDANO, URSULA YASMIN 12761 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.69
45 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
46 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
47 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
48 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
49 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
50 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
51 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
52 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
53 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
54 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
55 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
56 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
57 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
58 39.898.159 CHAZARRETA, MAURO HERNáN 12756 9 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
59 24.967.622 PAZ, CECILIA ALEJANDRA 12779 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.13
60 37.312.944 GUSTIN, ANTONELLA ROXANE 11974 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.07
61 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
62 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
63 34.167.062 ASSAN, ELIANA ANABEL 299 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.01
64 41.720.172 CHAVES, LUIS AGUSTíN 12779 9 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.98
65 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
66 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
67 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
68 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
69 32.314.813 ARDILES, IVANA DEL VALLE 291 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 17.75
70 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
71 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
72 39.704.354 GUZMáN, FLORENCIA JIMENA 12336 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.25 0.00 0.00 0.00 17.70
73 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
74 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
75 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
76 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
77 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
78 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
79 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
80 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
81 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
82 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
83 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
84 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
85 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
86 36.122.024 NAVARRETE, AYELEN MARISA 12759 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
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87 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
88 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
89 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
90 35.107.998 LUGONES, MELINA ALEJANDRA 295 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.71
91 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
92 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
93 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
94 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
95 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
96 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
97 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
98 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 9 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50
99 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30

100 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
101 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
102 40.333.902 ARDILEZ, NATALIA ELIZABETH 12315 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.75
103 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.45
104 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
105 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
5 37.410.824 GAUNA, MARILú DEL VALLE 11119 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.25
6 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
7 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
8 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
9 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
10 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
11 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
12 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
13 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
14 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
15 40.781.593 BELIZAN, ADRIANA MAGALI 11119 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.61
16 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
17 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
18 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
19 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
20 40.286.375 DIAZ, MELISA 12852 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
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 - AUX.DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC.DOCENTE (N. SUP.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

21 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
22 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
23 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
24 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
25 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
26 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
27 32.914.498 JUAREZ, RICARDO SEBASTIAN 11119 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
28 38.482.342 HENIN, VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 9.35
29 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
30 37.530.249 GIOVANNONI, AGOSTINA ELIZABETH 228 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 7.60
31 37.736.774 ABDALA, MARIA AGUSTINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 7.45
32 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
33 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
34 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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NIVEL SUPERIOR

236 - AUXILIAR PSICOTÉCNICO (Psicologo)                    

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.641.055 VARAS, MARIA FLORENCIA 226 3 9.51 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.11
2 39.450.178 ARGIBAY, AGUSTíN EZEQUIEL 226 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 0.00 6.00
3 30.918.293 BIANCHI, TAMARA MARIA 226 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
4 37.061.033 MATTAR, ROCíO BELéN 226 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

01/06/2021 - I.S.F.D. Nº 1 - NIVEL SUPERIOR Pagina 5 de 18



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

909 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS (PERFIL INGLES)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.103.281 ALVAREZ, BELEN DEL VALLE 10689 3 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.65 0.00 0.00 0.00 12.00
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6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 3.75 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 82.28
2 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
3 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
6 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
7 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
8 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 1.35 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 43.76
9 21.816.708 DIETZ, SILVIA ESTRELLA 299 9 9.67 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.10 0.00 2.85 1.95 2.15 0.00 0.00 0.00 41.72
10 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
11 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
13 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
14 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 25.25
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
19 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
20 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
21 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
22 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
24 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
25 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
26 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
27 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
28 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
29 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
30 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
31 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
32 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
33 33.210.125 BESSO, YANINA MARISOL 12278 9 9.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 19.53
34 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
35 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
36 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
37 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
38 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
39 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
41 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
42 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
43 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
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Docente
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 A
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B

Otros Titu
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Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
45 39.703.811 RONDANO, URSULA YASMIN 12761 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.69
46 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
47 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
48 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
49 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
50 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
51 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
52 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
53 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
54 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
55 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
56 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
57 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
58 39.898.159 CHAZARRETA, MAURO HERNáN 12756 9 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
59 24.967.622 PAZ, CECILIA ALEJANDRA 12779 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.13
60 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
61 34.167.062 ASSAN, ELIANA ANABEL 299 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.01
62 41.720.172 CHAVES, LUIS AGUSTíN 12779 9 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.98
63 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
64 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
65 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
66 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
67 32.314.813 ARDILES, IVANA DEL VALLE 291 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 17.75
68 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
69 39.704.354 GUZMáN, FLORENCIA JIMENA 12336 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.25 0.00 0.00 0.00 17.70
70 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
71 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
72 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
73 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
74 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
75 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
76 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
77 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
78 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
79 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
80 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
81 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
82 36.122.024 NAVARRETE, AYELEN MARISA 12759 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
83 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
84 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
85 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
86 35.107.998 LUGONES, MELINA ALEJANDRA 295 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.71
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87 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
88 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
89 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
90 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
91 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
92 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 9 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50
93 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30
94 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
95 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
96 40.333.902 ARDILEZ, NATALIA ELIZABETH 12315 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.75
97 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.45
98 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
5 37.410.824 GAUNA, MARILú DEL VALLE 11119 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.25
6 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
7 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
8 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
9 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
10 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
11 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.53
12 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
13 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
14 37.312.944 GUSTIN, ANTONELLA ROXANE 11974 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.07
15 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.03
16 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
17 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70
18 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
19 40.781.593 BELIZAN, ADRIANA MAGALI 11119 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.61
20 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
21 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
22 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
23 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
24 40.286.375 DIAZ, MELISA 12852 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
25 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
26 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 14.06
27 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
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28 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
29 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
30 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
31 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
32 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
33 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
34 32.914.498 JUAREZ, RICARDO SEBASTIAN 11119 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
35 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
36 38.482.342 HENIN, VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 9.35
37 37.530.249 GIOVANNONI, AGOSTINA ELIZABETH 228 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 7.60
38 37.736.774 ABDALA, MARIA AGUSTINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 7.45
39 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
40 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
41 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
42 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 6 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 3.75 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 79.28
2 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 6 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 62.13
3 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 6 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 52.08
5 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 6 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 51.87
6 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 6 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 50.60
7 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 6 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 45.44
8 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 6 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 1.35 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 40.76
9 21.816.708 DIETZ, SILVIA ESTRELLA 299 6 9.67 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.10 0.00 2.85 1.95 2.15 0.00 0.00 0.00 38.72
10 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 6 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 33.37
11 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 6 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 27.20
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 6 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 26.03
13 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 25.96
14 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 6 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 24.70
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 22.30
16 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 22.25
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.30
18 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.19
19 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
20 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 18.77
21 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 18.76
22 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.70
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
24 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 18.33
25 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.31
26 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 6 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.18
27 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 17.56
28 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
29 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 17.44
30 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 17.13
31 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
32 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
33 33.210.125 BESSO, YANINA MARISOL 12278 6 9.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 16.53
34 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49
35 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 16.43
36 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.43
37 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.20
38 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.17
39 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 6 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.12
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.08
41 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.00
42 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.88
43 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
45 39.703.811 RONDANO, URSULA YASMIN 12761 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.69
46 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.67
47 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.66
48 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
49 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 15.55
50 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 6 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
51 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 15.53
52 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.53
53 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
54 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 15.41
55 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.35
56 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 15.27
57 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.23
58 39.898.159 CHAZARRETA, MAURO HERNáN 12756 6 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.19
59 24.967.622 PAZ, CECILIA ALEJANDRA 12779 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 15.13
60 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.03
61 34.167.062 ASSAN, ELIANA ANABEL 299 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.01
62 41.720.172 CHAVES, LUIS AGUSTíN 12779 6 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.98
63 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
64 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
65 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 14.86
66 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 14.81
67 32.314.813 ARDILES, IVANA DEL VALLE 291 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 14.75
68 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.73
69 39.704.354 GUZMáN, FLORENCIA JIMENA 12336 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.25 0.00 0.00 0.00 14.70
70 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
71 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
72 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.42
73 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
74 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36
75 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
76 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
77 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
78 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
79 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.23
80 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
81 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
82 36.122.024 NAVARRETE, AYELEN MARISA 12759 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
83 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
84 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
85 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
86 35.107.998 LUGONES, MELINA ALEJANDRA 295 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.71
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87 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
88 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
89 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
90 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
91 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
92 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
93 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 6 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50
94 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 8.30
95 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 8.25
96 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 7.70
97 40.333.902 ARDILEZ, NATALIA ELIZABETH 12315 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 6.75
98 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 6.45
99 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

100 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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1 38.482.342 HENIN, VALENTINA 228 9 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 12.35
2 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 9 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 12.35
3 37.530.249 GIOVANNONI, AGOSTINA ELIZABETH 228 9 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 10.60
4 37.736.774 ABDALA, MARIA AGUSTINA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 10.45
5 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 10.05
6 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 9.55
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 3.75 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 82.28
2 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
3 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
6 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
7 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
8 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 1.35 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 43.76
9 21.816.708 DIETZ, SILVIA ESTRELLA 299 9 9.67 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.10 0.00 2.85 1.95 2.15 0.00 0.00 0.00 41.72
10 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
11 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
13 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
14 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 25.25
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
19 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
20 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
21 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
22 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
24 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
25 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
26 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
27 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
28 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
29 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
30 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
31 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
32 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
33 33.210.125 BESSO, YANINA MARISOL 12278 9 9.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 19.53
34 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
35 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
36 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
37 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
38 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
39 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
41 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
42 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
43 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
45 39.703.811 RONDANO, URSULA YASMIN 12761 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.69
46 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
47 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
48 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
49 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
50 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
51 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
52 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
53 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
54 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
55 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
56 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
57 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
58 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
59 39.898.159 CHAZARRETA, MAURO HERNáN 12756 9 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
60 24.967.622 PAZ, CECILIA ALEJANDRA 12779 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.13
61 37.312.944 GUSTIN, ANTONELLA ROXANE 11974 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.07
62 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
63 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
64 34.167.062 ASSAN, ELIANA ANABEL 299 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.01
65 41.720.172 CHAVES, LUIS AGUSTíN 12779 9 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.98
66 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
67 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
68 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
69 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
70 32.314.813 ARDILES, IVANA DEL VALLE 291 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 17.75
71 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
72 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
73 39.704.354 GUZMáN, FLORENCIA JIMENA 12336 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.25 0.00 0.00 0.00 17.70
74 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
75 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
76 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
77 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
78 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
79 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
80 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
81 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
82 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
83 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
84 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
85 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
86 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
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87 36.122.024 NAVARRETE, AYELEN MARISA 12759 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
88 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
89 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
90 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
91 35.107.998 LUGONES, MELINA ALEJANDRA 295 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.71
92 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
93 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
94 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
95 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
96 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
97 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
98 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
99 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 9 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50

100 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30
101 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
102 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
103 40.333.902 ARDILEZ, NATALIA ELIZABETH 12315 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.75
104 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 9.45
105 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
106 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
5 37.410.824 GAUNA, MARILú DEL VALLE 11119 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.25
6 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
7 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
8 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
9 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
10 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
11 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
12 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
13 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
14 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
15 40.781.593 BELIZAN, ADRIANA MAGALI 11119 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.61
16 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
17 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
18 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
19 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

20 40.286.375 DIAZ, MELISA 12852 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
21 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
22 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
23 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
24 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
25 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
26 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
27 32.914.498 JUAREZ, RICARDO SEBASTIAN 11119 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
28 38.482.342 HENIN, VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 9.35
29 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
30 37.530.249 GIOVANNONI, AGOSTINA ELIZABETH 228 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 7.60
31 37.736.774 ABDALA, MARIA AGUSTINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 7.45
32 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
33 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
34 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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